

A/S 240442

Hobrovej 347, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 88 30 56 12

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017.

Palle Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S 240442 Hobrovej 347 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 88 30 56 12
	Stiftet: 13. december 1982
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anne-Lise Sørensen, Formand Per Sørensen Palle Christensen Peter Weiss
Direktion	Per Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-18.388	-98.591
Andre finansielle indtægter	3.830	3.268
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.503
Resultat før skat	-14.558	-100.826
Skat af årets resultat	3.221	20.120
Årets resultat	-11.337	-80.706
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.337	-80.706
Disponeret i alt	-11.337	-80.706

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	35.764	20.971
Tilgodehavende selskabsskat	48.505	24.312
Tilgodehavender i alt	<u>84.269</u>	<u>45.283</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.138.712	1.769.031
Værdipapirer i alt	<u>2.138.712</u>	<u>1.769.031</u>
Likvide beholdninger	<u>2.299.724</u>	<u>2.718.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.522.705</u>	<u>4.532.547</u>
Aktiver i alt	<u>4.522.705</u>	<u>4.532.547</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.006.591	4.017.928
Egenkapital i alt	<u>4.506.591</u>	<u>4.517.928</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.114	14.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.114	14.619
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.114</u>	<u>14.619</u>
Passiver i alt	<u>4.522.705</u>	<u>4.532.547</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.
